(k) het verrichten van alle soorten industriële, financiële en commerciële 

activiteiten,

en al hetgeen met het voorgaande verband houdt of daartoe bevorderlijk kan 

zijn, alles in de ruimste zin van het woord.

4 Maatschappelijk kapitaal

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap bedraagt zeven miljard 

achthonderdvijfenzeventig miljoen euro (EUR 7.875.000.000,00). Het 

maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap is verdeeld in twee miljard 

tweehonderdvijftig miljoen (2.250.000.000) Aandelen, met een nominaal bedrag 

van drie euro en vijftig eurocent (EUR 3,50) elk.

4.2 Alle Aandelen luiden op naam. Aandeelbewijzen worden niet uitgegeven.

5 Register

5.1 De Raad van Bestuur houdt een register, waarin de namen en adressen van

[...]

Vergadering en bij gebreke daaraan door de vereffenaars aan te wijzen 

persoon.

39 Overgangsbepaling. Maatschappelijk kapitaal

39.1 In afwijking van het bepaalde in artikel 4.1 en tot het moment waarop het 

geplaatst kapitaal van de Vennootschap, als gevolg van de uitgifte van nieuwe 

Aandelen, een bedrag van tweehonderdvierentwintigduizend euro 

(EUR 224.000,00) (de “Drempelwaarde”) te boven gaat, zal artikel 4.1 als volgt 

luiden:

“4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap bedraagt 

tweehonderdvierentwintigduizend euro (EUR 224.000,00). Het 

maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap is verdeeld in 

vierenzestigduizend (64.000) aandelen, met een nominaal bedrag van 

drie euro en vijftig eurocent (EUR 3.50) elk.”.

39.2 Dit artikel 39 vervalt automatisch en gelijktijdig met de uitgifte van nieuwe